



Anadolu Üniversitesi'nden 1997-1998 öğretim yılında mezun olan öğrenciler için ilk kez düzenlenen toplu mezuniyet töreni şölene dönüştü. Ünlü şovmen Beyaz'ın yanısıra tanınmış sanatçıların da katıldığı törende mezunlar ve aileleri gönüllerince eğlenme fırsatı buldular.

28 Haziran Pazar günü Atatürk Stadyumu'nda gerçekleşen törene 12 fakülte, 3 enstitü ve 9 yüksekokuldan 2145 öğrenci ile 18 bine yakın izleyici katıldı. Uzaktan öğretim veren Açık-öğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri'nin mezuniyet töreni de ilk defa toplu olarak yapıldı. Mezunlar, aileleri, hocaları ve arkadaşlarıyla güzel bir geleceğe "merhaba" dedi.

1997-1998 öğretim yılında, Anadolu Üniversitesi'nin 12 fakülte, 9 yüksekokul, 3 enstitüden mezun olan 2145 öğrenci stadyumu doldurdu. Öğrenciler, İstiklal ve 10. Yıl Marş'larını hep bir ağızdan coşkuyla söylediler. Cumhuriyetimizin 75. yılında mezun olan öğrenciler Atatürk ilke ve inkılaplarına, demokratik, laik yaşama ve çağdaş Türkiye'ye "merhaba" dediler.

Cumhuriyet Yürüyüşü

Cumhuriyetimizin 75. ve Üniversitemizin 40. kuruluş yıldönümünde gerçekleşen mezuniyet töreni, saat 18.00'de Vilayet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na Rektör Prof. Dr. Engin Ataç tarafından çelenk koyulmasıyla başladı. Öğretim üyeleri, fakülte ve bölüm birincisi öğrenciler saygı duruşu, İstiklal Marşı'nın okunması ve çelenk koyulmasından ardından, 1. Taktik Hava Kuvveti Komutanlığı Bandosu eşliğinde Atatürk Stadyumu'na "Cumhuriyet Yürüyüşü"nü gerçekleştirdi.

Coşuklu karşılama

Öğretim üyeleri ve mezun öğrenciler alkışlar arasında stadyuma girdi. Çağdaş Türkiye'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, eğitim şehitlerinin ve Adana'da yaşanan deprem felaketinde yaşamını yitiren yurttaşların anısına gerçekleştirilen saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı ve 10. Yıl Marşı coşkusuyla seslendirildi.

Mezunlar adına konuşma

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi birincisi Ümit Yolaçar

mezunlar adına bir konuşma yaptı.

Yolaçar, Anadolu Üniversitesi'nin 600 bini aşkın öğrencisinin sorumluluğunu omuzlarında taşıdığını ve sözlerinin bir anlamda sadece yeni mezunların değil aynı zamanda tüm öğrencilerin duyguları olduğunu söyledi.

Yolaçar sözlerini şöyle sürdürdü: "Anadolu Üniversitesi gerek donanımı, gerekse verdiği eğitimin niteliği bakımından yurdumuzun önde gelen kurumları arasındadır.

Bunu çok iyi biliyorum ama bununla yetinmediğimizi, bundan böyle üniversitemiz öğrencilerinin ileri teknik olanaklardan yararlanmalarını, ülkemizin çağdaş fikir adamlarıyla, ustalarıyla tanışıp birliklerinden pay almasını, ürünlerini diğer kentlerdeki arkadaşlarımızla paylaşmalarını, yarın bizim konumuza gelecek olan arkadaşlarımızın daha da ileriye taşımaya zorunlu bir hedef olarak görüyoruz."



Ümit Yolaçar

Devamı 3'de



Vilayet Meydanı'nda okul ve bölüm birincileri İstiklal Marşımızı okudular.



Cumhuriyet Yürüyüşü'nde öğretim üyeleri Atatürk Stadyumu'na alkışlarla girdi.

Japonlarla anlaşma

Anadolu Üniversitesi, bir Japon firması ile teknik anlaşma imzaladı. Anlaşmaya göre, her yıl TBAM'a firmanın ürettiği son model analiz cihazlarının kurulması mümkün olacak.

Anadolu Üniversitesi ile Japon Shimatzu firması arasında teknik işbirliği anlaşması imzalandı. Anlaşmaya göre, Shimatzu firması Anadolu Üniversitesi'nde kurulacak yaklaşık 50 milyar TL değerindeki üç adet modern analiz cihazının kullanım hakkını bir yıl süreyle Tıbbi ve Aromatik Bitki ve İlaç Araştırma Merkezi (TBAM)'ne devredecek. TBAM ise anlaşma süresince Shimatzu firmasına ve kuruluşun Türkiye temsilcisi Incekaralar şirketine bilimsel ve teknik destek sağlayacak.

Taraflar ayrıca cihazların kullanımını konusunda ortak seminerler düzenleyecekler.

Anlaşmayı Anadolu Üniversitesi adına Rektör Prof. Dr. Engin

Ataç, Shimatzu firmasının Ortadoğu Bölge Temsilcisi H. Tsuji ve Incekaralar adına da firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Atilla Incekaralar imzaladı. 23 Haziran 1998 günü Anadolu Üniversitesi'nde imzalanan ve yenilenebilecek anlaşma çerçevesinde, her yıl TBAM'a firmanın ürettiği son model analiz cihazlarının kurulması mümkün olacak.

Her türlü kimyasal analizi en hassas biçimde yapabilen üç cihazın TBAM'ın araştırma-geliştirme kapasitesini güçlendirmesi bekleniyor.

TBAM Müdürü Prof. Dr. Hüsnü



Japon Shimatzu firmasıyla Üniversitemiz arasında işbirliği anlaşması imzalandı.

Can Başer, anlaşmanın iki yıl süren görüşmelerin ürünü olduğunu söyledi. Başer, bu tip bir anlaşmanın Türkiye'de ilk kez gerçekleştirildiğini belirtti. Anlaşma uyarınca önümüzdeki Ekim ayı başında TBAM binasında kurulması beklenen ve Anadolu Üniversitesi'ne

hiç bir mali yükümlülük getirmeyen gaz kromatografisi, yüksek basınç sıvı kromatografisi ve gaz kromatografisi/kütle spektrometrisi sistemlerinin tüm ithalat, bakım ve sigorta giderleri Shimatzu ve Incekaralar firmaları tarafından karşılanacak.

Akademik Kulüp'te yaz dönemi

AKADEMİK Kulüp servis hizmetleri 23 Haziran tarihinden itibaren Profesörler Evi bahçesinde verilmeye başlandı. Akademik Kulüp Müdürü Rasik Tuncer, "Yaz dönemlerini açık havada, daha nezih bir ortamda olması için ve geçmiş dönemlerde belli bir kesimin girdiği yere, bütün akademik personelin yararlanması amacıyla hizmetlerimizi Profesörler Evi'nde sürdürüreceğiz" dedi.

Pazar ve pazartesi günleri hizmete kapalı olacak tesislerde, aperatif yiyecek, içecek hizmetleri 18:00-20:30 arası, alacarte servis hizmetleri 19:00-22:00 arasında olacak.



Güzel Sanatlar Fakültesi'nden yılsonu sergisi

GÜZEL Sanatlar Fakültesi öğrencileri 1997-1998 öğretim yılı içerisinde yaptıkları eserleri gerçekleştirdikleri bir sergi ile sanatseverlere sundular. Güzel Sanatlar Fakültesi koridorlarında 26 Haziran 1998 tarihinde gerçekleşen gergide resim, heykel, seramik, animasyon, grafik ve iç mimarlık bölümlerinin üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerinin eserleri yer aldı. Serginin saat 17:00 de yapılan açılış kokteyline Rektör Prof. Dr. Engin Ataç da katıldı. Çok başarılı eserlerin bulunduğu sergiye ilgi büyük oldu.



I.I.B.F. Ek Binasının yapımına Üniversite lojmanlarının arka tarafında başlandı.

I.I.B.F.'ye ek bina

Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ek binasının temelini Rektör Prof. Dr. Engin Ataç tarafından atıldı. Anadolu Üniversitesi'nin örgün eğitim alanında öğrenci sayısı en yüksek olan I.I.B.F.'nin yeni binası üç blokta oluşacak ve 6 bin 300 metrekare kapalı alanı kapsayacak.

I.I.B.F. Dekanı Prof. Dr. Yılmaz Benligi-

ray, 1999-2000 öğretim yılında Anadolu Üniversitesi'nin her öğretim birimi gibi I.I.B.F.'nin de kredili sisteme geçiş yapacağını ancak kredili sistemin uygulanabilmesi için bazı koşulların yerine getirilmesi gerektiğini söyledi. Ek bina projesinin kredili sistemin en büyük gerekliliklerinden biri olan sınıf mevcudunun azaltılmasını sağlayacağını belirtti.

Yabancı dil programı

Öğretim elemanlarına temel dil eğitimi sunmak ve yabancı dillerini geliştirmek amacıyla düzenlenmesi planlanan yabancı dil eğitim programı için son başvuru tarihi 2 Temmuz olarak açıklandı.

ÖĞRETİM görevlileri ve okutmanlara yönelik olarak Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü tarafından düzenlenen yabancı dil eğitim programı için 2 Temmuz Perşembe gününe kadar başvuru yapılabilecek 13 Temmuz'da başlayacak olan dil eğitim programı, İngilizce ve Almanca dillerini kapsayacak. Genel dil bilgisinin sunulacağı eğitim programı on hafta sürecek. Program çerçevesinde Hizmetçi Yabancı Dil Eğitim Merkezi'nde sabah ve öğleden sonra olmak üzere, haftada yirmi saat ders yapılacak. Yabancı dil eğitim programında tatil ya da izne dönük mazeretler kabul edilmeyecek. Bu arada; yurtdışına gönderilen yardımcı doçentlerle birlikte KPDS sınavına hazırlanan tüm yardımcı doçentler için Ekim ayı başında KPDS'ye yönelik olarak bir dil eğitim programı açılacak.

Başsağlığı

Şarkıcı Kerim Tekin'i kaybettik

Pop müziğin yeni yıldızlarından ve Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Kerim Tekin, Afyon Sandıklı yakınlarında geçirdiği bir trafik kazası sonucu hayatını kaybetti. Kerim Tekin'e Tanrı'dan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Topbaş'ın babası vefat etti

Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Seyhun Topbaş'ın babası vefat etti. Topbaş'a ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

ANADOLU HABER



Az önce mağazamızdan ayrıldı

Cüvvelik sadece dışlarda değildir

HÜSNOYLAR Mobilya

Merkez: Asarcık Cad. Tarlaçığı Sok. No: 12
Tel: 232 10 52 Fax: 232 10 52
Showroom: Yunusmüreç Cad. No: 78 Tel: 220 15 86

Eskişehir

Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi
Haftalık İletişim Gazetesi
1-7 Temmuz 1998 Sayı: 18

Sahibi : Prof. Dr. Engin ATAÇ
Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Haluk GÜRGEN
Yazı İşleri Müdürü : Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN
Editörler : Uzm. Ufuk TÖZELİK (Haber)
Arş. Gör. Deniz KILIÇ (Kültür-Sanat)
Arş. Gör. Haluk BİRSEN (Spor)
Görsel Yönetmen : Öğr. Gör. Sibel ONURSOY
Sayfa Tasarımı : Fahri TÖRE

Anadolu Üniversitesi Basmevi'nde basılmıştır.
İletişim Adresi: Anadolu Üniversitesi, Yunusmüreç Kampüsü,
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Arka Bina, 26470 Eskişehir
Tel: 0-222-335 05 81/1790-1791
E-posta: haber@vm.baum.anadolu.edu.tr
Anadolu Haber: http://www.anadolu.edu.tr/ah/

Mezuniyete merhaba



Anadolu Üniversitesinin 40. yıl mezunları çağdaş, laik ve demokratik cumhuriyete bağlılıklarını sergilediler

"Birçok ilke imza attık!"

Baştarafı 1'de
Mezunlar adına yapılan konuşmanın ardından Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç kürsüye geldi. Anadolu Üniversitesi'nin birçok ilke imza attığını anımsatan Ataç, Anadolu Üniversitesi'nin ülkemizin en ücra köşesindeki gençlere, Batı Avrupa'da yaşayan yurttaşlara ve KKTC'deki soydaşlara eğitim hizmeti sunmanın onurunu taşıdıklarını söyledi.

Yükseköğretim kurumlarının yalnızca diploma veren kurumlar olmaması gerektiğini vurgulayan Ataç, Anadolu Üniversitesi'nin Eskişehir'in ekonomik, sosyal ve kültürel yaşamıyla da içiçe olduğunu kaydetti.

Konuşmasında mezun öğrencilere de seslenen Ataç, "Anadolu Üniversitesi köklü bir geleneğe sahiptir. Öğreniminiz süresince en iyiyi en güzeli elde etme yolunda her türlü özveriye gösterdiniz. Şimdi toplumsal sorumluluk alırken de ülkemiz adına, en iyiyi, en güzeli elde etme

yolunda Anadolu Üniversitesinin bir mensubu olmanın bilinciyle yaşamınızı sürdüreceğinizden eminim. Ben ve sizlerin yetişmesinde katkısı olan her birey, sizlerle gurur duyuyoruz" diye konuştu.

Sınırlı olanakları ile evlatlarının ülkeye yararlı birer birey olarak yetişmesinde her türlü özveriye gösteren velilere teşekkür eden Ataç sözlerini şöyle tamamladı:

"Aydınlık Türkiye, size emanet edilen Cumhuriyeti yüceltmekle, Cumhuriyetimizin, demokratik ve laik ilkelere bağlılıkla, özgür ve bilimsel düşünce sahibi, çalışkan, kendisi ve çevresiyle barışık, sevgi dolu ve hukukun üstünlüğüne inanan gençlerle mümkündür, yolunuz aydınlık ve açık olsun."

"Dünya çapında bir Üniversite"

Eskişehir Valisi Ali Fuat Güven de yaptığı konuşmada, Anadolu'da pek çok ilkelere imza atan Anadolu Üniversitesi'nin yeni bir gururu daha taşıdığını ve kuruluşundan bu yana sahip olduğu fakülte, yükseköğretim kurumunun temelinin atan bir insan olarak bu güzel üniversitenin ulaştığı

Vali Güven, "Bu geceyi kelimelerle ifade etmek zor. Çağdaş eğitim kadrosu ve nitelikli öğrencisiyle Anadolu Üniversitesi, dünya çapında bir üniversite haline gelmiştir. Cumhuriyetimizin 75., Anadolu Üniversitesi'nin 40. yıldönümünü kutladığımız bu güzel günde 2500'e yakın öğrencimizin mezuniyetlerini kutluyorum" dedi.

"Bir sandalyeden bugüne..."

Anadolu Üniversitesi'nin çekirdeğini oluşturan Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nin kurucusu ve ilk başkanı Prof. Dr. Orhan Oğuz'un diploma verirken yaptığı konuşma herkesi duygulandırdı. Prof. Dr. Oğuz, "Eskişehir'de bir-iki tane orta öğretim kurumunun dışında, yükseköğretim kurumu olmaz diyenlere; Eskişehir'de Üniversite olmaz diyenlere karşı yaptığımız mücadele, 40 yılda şu mezunları vermiştir" dedi. Orhan Oğuz, 40 yıl önce Eskişehir'e gelerek bir tek sandalye ve bir tek telefonla Eskişehir'de yükseköğretim kurumunun temelinin atan bir insan olarak bu güzel üniversitenin ulaştığı

boyutları görmeyen mutluluğunu ve heyecanını yaşadığını söyledi.

Diploma töreni

Konuşmaların tamamlanmasından sonra diploma törenine geçildi. Fakülte ve bölüm birincilerine belge ve Hıfzı Veldet Velidedeoğlu'nun iki ciltlik Söylev eseri hediye olarak verildi. Diğer öğrenciler diplomalarını kendi eğitim birimlerindeki öğretim üyelerinden aldılar.

Diplomalarını alan öğrencilerinin pus-küllerini soldan sağa almalarıyla birlikte genç mezunlar, "Cumhuriyetimizin 75. yılına, Atatürk ilke ve İnkılaplarına, Laik ve Demokratik Türkiye'ye, Hukukun varlığına ve üstünlüğüne, Anadolu Üniversitesi'nin 40. yılına, Türkiye'ye ve Demokratik Cumhuriyete" **MERHABA** dediler.

Daha sonra öğrencilerin büyük heyecanla beklediği an geldi. Üniversite yaşamı boyunca mezuniyetin ve yeni bir yaşam atılmanın sembolü haline gelen keplerin binlercesi gökyüzünü kapladı. Şimdi sıra eğlenmeye gelmişti. **Devamı 4'de**



Törene Vali Ali Fuat Güven, Milletvekilleri Mustafa Balcılar ve Demir Berberoğlu katıldı.



Eskişehir Atatürk Stadyumuna öğrenciler ellerinde fakültelerinin flamalarıyla birlikte girdiler

Anadolu Üniversitesi tarihinde ilk kez gerçekleştirilen toplu mezuniyet töreni 40. yıla yakışır bir şekilde gerçekleşti

Şarkılarla veda

Gökyüzü ışıl ışıl

DİPLOMA töreni sonrası keplerini havaya atan öğrencilerin coşkusu havayı renklerle boyadı. İstiklal marşının ardından sahneye çıkan Beyaz (Beyazıt Öztürk) yoğun ilgi ile karşılandı. Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencisi olan Beyaz, yaptığı esprilerle öğrencileri ve geceye katılan konukları kahkahaya boğdu. Beyaz, Stadyum içi iletişimi de sağlarken, esprilerine konu olan kaybolan küçük izleyicilerin bulunmasına yardımcı oldu.

Sanatçılar sahnede

DAHA sonra ise sahneye isim Eskişehir'le özdeşleşmiş olan Türk Sanat Müziği sanatçısı Saim Günel geldi. Birbirinden güzel şarkılar sunan Günel'in ardından sahneye çıkan Beyaz, yaptığı esprilerle öğrencileri ve geceye katılan konukları kahkahaya boğdu. Beyaz, Stadyum içi iletişimi de sağlarken, esprilerine konu olan kaybolan küçük izleyicilerin bulunmasına yardımcı oldu.

Geceye katılan sanatçılar Onur Mete, Deniz Seki, Hüseyin Turan, Mansur Ark ve Kubat sevilen şarkı ve türkülerini mezun öğrenciler ve konuklarla birlikte söylediler.

Eğlence programı, Anadolu Üniversitesi Rektörü Engin Ataç'ın sanatçılara teşekkür plaketterini vermesiyle son buldu.



Fotoğraf: Erdal GÜRGEN

Rektör Engin Ataç Mezuniyet Töreni'ne katılan Hüseyin Turan, Onur Mete, Deniz Seki, Beyaz Öztürk, Kubat ve Mansur Ark'a teşekkür plaketi verdi.



Öğrenciler, mezuniyet belgelerini aldıktan sonra sahne alan sanatçıların şarkılarıyla doyasıya eğlendiler.

Beyaz'ın yanı sıra Deniz Seki'nin de üniversitemizin öğrencisi olması geceye ayrı bir anlam kattı.

Mezuniyet Töreninde Rektör Ataç'ın mutluluğu yüzünden okunuyordu.



Sanatçılar ne dedi?



BEYAZ:

"Sayesinde ekmeğimi yediğim üniversitem için gerçekleşen bu organizasyonun içerisinde görev almaktan dolayı çok mutluyum. Bence Anadolu Üniversitesi gerek eğitim tarzı gerekse çağdaş eğitim kadrosuyla Türkiye'nin en iyi üniversitesidir. Danış bana diyor, bütün öğrenci arkadaşları kutluyorum."



DENİZ SEKİ:

"Belki birçok kişi bunu bilmiyor, ama ben de bir Anadolu Üniversitesi Öğrencisiyim. Açıköğretim Fakültesi İşletme Bölümü'nde öğrenim görüyorum. Kendi üniversitemin mezuniyet töreninde şarkı söylemek, üniversite gençliğine hitap etmek benim için anlatılmaz bir gurur kaynağı."



MANSUR ARK:

"Anadolu Üniversitesi'ni ilk defa görme imkanını mezuniyet töreni sayesinde buldum. Kampuse girer girmez kendimi yurt dışında eğitim veren bir üniversitede hissettim. Bence Anadolu Üniversitesi mimarisıyla, eğitimiyle, yeşil görüntüsüyle, olağanüstü bir eğitim kurumu."

Haber: Alper URUŞ, Galip E. ÖZTÜRK, Özgür NEMUTLU, Burak MAVİ
Fotoğraf: Kemal İLKAY COŞKUN, Öge DEMİRKAN, Fahri TÖRE, Atilla ÖNER